中共韶关市卫生健康局党组文件
韶卫党组〔2024〕32 号

★

关于袁超等同志职务职级任免的通知

局机关各科室：

经研究决定：

袁超同志任韶关市卫生健康局职业健康与宣传科科长

（试用期 1 年），免去其三级主任科员职级；

张林东同志任韶关市卫生健康局办公室副主任（试用期

1 年），免去其四级主任科员职级；

周翔同志任韶关市卫生健康局医政科副科长（试用期 1

年），免去其四级主任科员职级；

孙欣同志任韶关市卫生健康局办公室二级主任科员，免

去其办公室副主任职务；

唐顺军同志任韶关市卫生健康局中医科（老龄健康科）

二级主任科员，免去其中医科（老龄健康科）副科长职务；

赖玉洁同志任韶关市卫生健康局人事科二级主任科员，

免去其人事科副科长职务；

钟才乐同志任韶关市卫生健康局职业健康与宣传科三

级主任科员。

中共韶关市卫生健康局党组

2024 年 11 月 27 日

公开形式：主动公开

抄送：各县（市、区）卫生健康局，局直属各单位。

韶关市卫生健康局办公室 2024年 12月 5日印发

校对：人事科 黄晓悦 （共印 46 份）

		2024-12-05T16:43:39+0800
	signature info(version:5.56.18)